招聘简章
承德市机关事务管理局向社会公开招聘并派遣合同制安保服务人员28名。现将有关事项公告如下:
一、招聘岗位、数量及工作职责
合同制安保服务人员人员28名（男性10人、女性12人、消防专业人员6人），负责行政中心安全保卫、秩序维护、应急处突、消防管理、综合治理、车辆管理等工作。
二、招聘原则
按照公开、平等、竞争、择优的原则,面向社会公开进行。
三、基本条件及资格要求
(一)报名参加招聘的人员应具备下列条件:
1. 拥护《中华人民共和国宪法》,遵守国家法律、法规,品行端正,有较强的组织纪律观念和认真负责的工作态度;
2. 应具有承德市(含所辖县、市、区)户籍;
3. 男性年龄在18至35周岁，身高1.70米以上;女性年龄在25至33周岁，身高1.65米以上;消防专业人员具备《建（构）筑物消防员职业资格证书》初级及以上资质。
4. 学历:国家承认的高中、中专及以上学历;
5. 无文身、无口吃,无肢体功能障碍,无嗅觉迟钝,无影响面容且难以治愈的皮肤病(如白癜风、银屑病、血管瘤、斑痣等);
6. 身体健康、体貌端正，语言表达流畅，形象好，气质佳；
7.同等条件下有工作经验、学历高者及退伍兵优先录用。
(二)有下列情形之一的人员不予招聘:
1. 曾因违法行为,被给予行政拘留、收容教养、强制戒毒等限制人身自由的治安行政处罚的;
2. 曾受过刑事处罚或涉嫌违法犯罪尚未查清的;曾被开除党、团籍的;
3. 因违纪违规被开除、辞退、解聘的;
4. 本人或家庭成员及近亲属参加非法组织、邪教组织或从事其他危害国家安全活动的;
5. 有较为严重的个人不良信用记录的;
6. 其他不适宜从事安全保卫工作的。
四、招聘程序
招聘流程及时间安排:
(一)发布招聘简章
2019年12月6日9:00-12月24日17:00发布招聘简章。
(二)报名
1.报名方式:现场报名，每人限报一个岗位,报名者要对本人提交的所有信息真实性负责。
现场报名时间:2019年12月23日。
现场报名地点:以政府采购确定的劳务派遣公司指定地点为准。
2.报名注意事项:考生开始报名前,须完全了解本次的招聘简章和拟报考职位条件。
3.考生需提供资料为:身份证原件及复印件、户口本原件及复印件、毕业证原件及复印件、学位证原件及复印件(中专、大专学历无需提供)、学信网在线验证报告、退役士兵需提供相应证件原件及复印件。
五、聘用及待遇
与政府采购确定的劳务派遣公司签订劳动合同,同时确定工资待遇，合同期限及试用期以劳务派遣公司签订劳动合同为准，按国家规定的比例为职工缴纳养老保险、失业保险、工伤保险、医疗保险、生育保险、住房公积金。聘用期间,如遇政策性清退,则按照上级有关规定执行。
六、其他事项
未尽事宜由政府采购确定的劳务派遣公司另行通知。
咨询电话:0314-2057927。
在招聘过程中,本公告涉及的内容、时间等如有变更,请考生随时查看相关信息。
请考生在招录期间保持手机、电子邮箱等设备畅通;因个人原因影响报考的,后果自负。
特别提示:本次考试不指定考试辅导用书,不举办也不委托任何机构或个人举办考试辅导培训班。敬请广大应聘者提高警惕,切勿上当受骗。

      承德机关事务管理局
[bookmark: _GoBack]                    二〇一九年十二月六日